
Německý jazyk – 9. třída 

Zdravím všechny deváťáky. 

Budu vám zasílat úkoly, v kterých si osvojíte a procvičíte učivo. Všechna cvičení 
si přeložte do češtiny a pište na papír, který vložíte do pracovního sešitu nebo 
učebnice. Budu zasílat i řešení úkolů. Červeně si pak svoji práci opravte.  

jirojitka@seznam.cz – moje adresa, kam můžete psát v případě nejasností 

Při poslední společné hodině jste si označili slovní zásobu 14. lekce, kterou si máte osvojit. 

Pracovní sešit 

str. 100/1 – slova z rámečku doplnit k jednotlivým číslům……procvičíte slovní zásobu 

str. 100/2 – napíšete do sešitu, opět procvičíte slovní zásobu.  

Nezapomeň, že podstatná jména píšeme s velkým písmenem! 

str. 100/3 – napíšete věty. Popíšete, co pan Pingel dělá. 

Pokud věta začíná časovým údajem, musí mít obrácený slovosled (přísudek a pak 
podmět). 

Cvičení 100/1, 2 – zvládnou všichni 

Cvičení 100/3 – nemusí dělat žáci, kteří byli hodnoceni známkou 4 

 

Zadání další práce z Nj bude v pondělí 23. 3. 2020 

mailto:jirojitka@seznam.cz

